
 Lidingö 17 mars-2023 

Hej, kära medlem i SeniorNet Lidingö 
 

Vi var ett 30-tal medlemmar som närvarade vid årsmötet den 13 mars i sessionssalen. 

Jag vill gärna presentera den nya styrelsen för verksamhetsåret 2023/2024, och samtidigt tacka 

valberedningens Monica Movell och Eva Jadeborg för väl utfört arbete. 

Jan Ekberg, Ordförande 

Tomas Lagerhed, Vice ordförande 

Kerstin Norberg, Sekreterare 

Anthony Dillenbeck, Kassör 

Stefan Ternvald, Ledamot/Webbredaktör 

Ulla Persson, Ledamot/Biträdande Webbredaktör 

Olle Bratt, Ledamot 

Ingrid Hübner, Suppleant 
 

Vi tackar Per-Olof Stenberg för hans insats, och vi hälsar Anthony Dillenbeck välkommen in i 

styrelsen. 
 

Vi kommer självklart fortsätta vårt arbete med att hjälpa så många som möjligt med att använda 

digital teknik. Utvecklingen av det digitala samhället fortsätter i snabb takt, och det gäller att inte 

hamna i utanförskap. 

Våra föreläsningar är öppna för alla, så ta gärna med en kompis. Ingen föranmälan. 

Kom också gärna och prova på vår handledning (utan att du behöver vara medlem). Är du nöjd, 

hjälper vi dig att bli medlem. Ingen föranmälan här heller. 

Hjälp gärna till att tipsa om vår verksamhet till dina vänner och bekanta!! 
 

Kommande veckor har vi dessa aktiviteter att bjuda på: 

20 mars, Föreläsning ”Gott o blandat”. Här bjuds det på lite av varje t.ex. 

 Vad är tvåstegs-autentisering 

 Digitala spartips i dessa dyr-tider 

 Surfa Inkognito, vad betyder det? 

 + mycket mer… 

OBS! Ny lokal denna gång, Storholmen/Fjäderholmarna. 
 

27 mars, Föreläsning ”Så blir mobilen din nya plånbok” Martin Appel. Först försvann kontanterna, 

och nu utmanas även kreditkorten. Mobilen håller på att bli vår nya plånbok - och vi tittar 

närmare på tjänster som Google Wallet, Apple Pay, Klarna, och förstås Swish. 

OBS! Ny lokal denna gång, Storholmen/Fjäderholmarna. 
 

3 april, Workshop ”Vi lär av varandra”. Vi samlas kring runda bord och delar våra erfarenheter. 

En handledare från Seniornet kommer att finnas vid varje bord. 

OBS! Lokal denna gång är Mötesplatsen. 
 

Som alltid har vi handledning på måndagar kl.13:30-15:00 i Mötesplatsens lokal. 

 

Till sist vill jag tacka för fyra mycket händelserika år som ordförande. Vi i styrelsen har utvecklat 

föreningen, och har kommit tillbaka på ett fantastiskt sätt efter pandemin. Exempel på händelser vi 

genomfört under dessa år är: 



 Flyttade från gamla biblioteket under 2019. Vi gjorde då en samverkans-överenskommelse 

med Lidingö stad, vilket inneburit att vi kan nyttja lokaler i Lidingö Stadshus.  

 Genomlevt pandemi-åren 2020/21 med allt vad det innebar (digitala möten t.ex.) 

 Rekryterat fler handledare och styrelsemedlemmar som kommer med nya friska idéer. 

 Genomfört en rad marknadsföringsaktiviteter för att få tillbaka medlemmar efter pandemin. 

Från att har varit 174 medlemmar i Aug-2021, till att idag vara 231 st. En ökning med 32%. 

Jättekul att kunna hjälpa fler in i den digitala världen. 

 Ansökt och erhållit verksamhetsstöd från kommunen. 

 Skapat samarbetsformer med SPF, PRO och med kommunens digitala lots Hampus Kvist. 

 

Du kan alltid kontakta oss på SeniorNet Lidingö via dessa kanaler:  

 Vårt kontaktformulär när det gäller förslag eller frågor om vår verksamhet på denna länk 

https://www.seniornetlidingo.se/kontakta-oss-19721741 

 Har du egna frågor, skicka oss ett mail till fraga.seniornet@gmail.com 
 

Glöm inte hålla koll på vår hemsida www.seniornetlidingo.se där finns alltid den senaste 

informationen.  
 

Stefan Ternvald / Styrelse och handledare. 
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